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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

01.30.34.УП.011.05-ОБ.01.05
01.30.34.УП.011.01-ОБ.03.01


Барање за давање на одобрение за просторија за привремено чување
	1 Подносител
	 Резервирано за царински потреби

	2. Место и вид на книговодство/евиденција

	3. Рок на важење на одобрението
	

	a.
	
	б.
	
	

	4.Стока која може да се стави во просторија за привремено чување

	Тарифна ознака
	Опис
	Количина
	Вредност

	
	
	
	

	5. Царински орган(и)

	a.
	за ставање на стоката во привремено чување 

	б.
	за завршување  

	в.
	надзорен орган



	6. Идентификација
	7. Рок за завршување
	8. Пренесување

	
	
	


	9. Привремено отстранување.Цел:

	10. Дополнителни податоци

	11.    

       Потпис......................................                                     Датум.........................................

       Име............................................
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